
 

 

       Czerwieńsk ,  30 lipca 2013 r.   

 Informacja o wynikach  przetargów ustnych 

nieograniczonych , które odbyły się w dniu 29 lipca 2013 

roku w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku  

ul. Rynek 25 :  
 Na podstawie  § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  

oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z 

późn. zm.) Komisja Przetargowa podaje do publicznej wiadomości 

informację o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż  

nieruchomości : 

1. Czerwieńsk ul. Działkowa  nieruchomość niezabudowana oznaczona 

numerem działki 84 o powierzchni  0,7432 ha , księga wieczysta 

ZG1E/00098620/1 

Cena wywoławcza -  134.500,00 zł (netto) 
- najwyższa cena osiągnięta w przetargu  - brak 

- liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu  - 0 (brak wpłat wadium) 

- liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 0 

- nabywca nieruchomości -  przetarg zakończył się wynikiem negatywnym    
2. Czerwieńsk ul. Akacjowa nieruchomość zabudowana oznaczona 

numerem działki 218/52 o powierzchni 0,4426 ha , księga wieczysta  

ZG1E/00052743/5 

Cena wywoławcza - 166.000,00 zł.  
- najwyższa cena osiągnięta w przetargu  - brak 

- liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu  - 0  (brak wpłaty 

wadium) 

- liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu  - 0  

- nabywca nieruchomości  - przetarg zakończył się wynikiem negatywnym  
3. Czerwieńsk ul. Polna nieruchomość niezabudowana oznaczona 

numerem działki 311 o powierzchni 0,2093 ha  księga wieczysta 

ZG1E/00098683/0   

Cena wywoławcza - 169.000,00 zł. (netto)  
- najwyższa cena osiągnięta w przetargu - brak ( brak  wpłaty wadium) 

- liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa  - 0 

- liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu -  0 

- nabywca nieruchomości - przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

4. Czerwieńsk ul. Kolejowa 1 nieruchomość zabudowana budynkiem 

użytkowym i budynkiem gospodarczym oznaczona numerem działki 266 

o powierzchni 0,0182 ha  księga wieczysta  ZG1E/00098864/3 

Cena wywoławcza - 47.500,00 zł. 
- najwyższa cena osiągnięta w przetargu - 48.500,00 zł. 

- liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 3 

- liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 0 

- nabywca nieruchomości - Pan Waldemar Tom 

 



 

 

5.Czerwieńsk ul. Zielonogórska 4 nieruchomość lokalowa położona na 

działce oznaczonej numerem 369 o powierzchni 0,0612 ha księga 

wieczysta  ZG1E/00057677/7  - lokal użytkowy nr 4 o powierzchni 

253,8 m2  

Cena wywoławcza - 158.000,00 zl. 
- najwyższa cena osiągnięta w przetargu  - brak wpłaty wadium  

- liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu  - 0 

- liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu  - 0 

- nabywca nieruchomości  - przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

6. Czerwieńsk ul Rynek 16 nieruchomość lokalowa położona na działce  

oznaczona numerem 349 o powierzchni 0,0374 ha , księga wieczysta  

ZG1E/00098703/7  - lokal użytkowy  nr 4  o powierzchni  użytkowej 

62,3 m2  

Cena wywoławcza - 84.000,00 zł. 
- najwyższa cena osiągnięta w przetargu - brak wpłaty wadium  

- liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 0 

- liczba osób niedopuszczonych do przetargu  - 0 

- nabywca nieruchomości - przetarg zakończył się wynikiem negatywnym  

7. Czerwieńsk  ul. Rynek 16 nieruchomość lokalowa położona na 

działce oznaczonej numerem 349 o powierzchni 0,374 ha księga 

wieczysta ZG1E/00098703/7 - lokal użytkowy  nr 5 o powierzchni 

użytkowej  63,4 m2 

Cena wywoławcza  - 57.000,00 zł.  
- najwyższa cena osiągnięta  w przetargu  - brak wpłaty wadium 

- liczb osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu - 0 

- liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0 

- nabywca nieruchomości - przetarg zakończył się wynikiem negatywnym 

8. Obręb wsi Ploty nieruchomość niezabudowana  oznaczona numerem 

działki  77/65 o powierzchni 0,1537 ha  księga wieczysta  

ZG1E/00097766/9 

Cena wywoławcza - 64.500 zł. (netto) 
-  najwyższa cena osiągnięta w przetargu - 0 (brak wpłaty wadium) 

- liczba osób dopuszczonych do przetargu  - 0 

- liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0 

- nabywca nieruchomości - przetarg zakończył się wynikiem negatywnym  

 

      Przewodniczący Komisji Przetargowej   
      Janina Borkowska 

 

 
Informacja ta została umieszczona na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie na 7 dni .Ogłoszenie 

wywieszone w dniu  30 lipca 2013 roku 


